
Pánské turistické kalhoty NORTHFINDER-HOMER-269-black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1390.000001 Kč s DPH

Popis

Pánské kalhoty značky Northfinder. Trekové kalhoty jsou navrženy s důrazem na jejich odolnost a funkčnost. Černé
kalhoty do hor mají ekologickou voděodolnou povrchovou úpravu bez PFC látek. Přitom zajistí spolehlivou ventilaci
vzduchu a Vaše pohodlí. Turistické kalhoty pánské potěší také funkcí rychlého schnutí. Jsou ideální pro letní
turistiku.

Outdoorové kalhoty mají zúžený střih a v pase plochou gumu, díky které se výborně přizpůsobí postavě. Flexibilní
materiál zajistí široký rozsah pohybu během chůze či výstupu na horský štít. Funkční kalhoty do lesa mají tvarovaná
kolena a zipy v dolní části kalhot pro snazší oblékání. Dvě postranní kapsy schovají Vaše cennosti a drobnosti.
Kalhoty Northfinder disponují YKK zipy, které jsou extra odolné. Sportovní kalhoty pro pány jsou nejlepšími
společníky na outdoorová dobrodružství, na turistické výpravy a trekking.

Detaily produktu:

pánské kalhoty na turistiku
lehký a pružný 4-way stretch materiál 
ekologická vodoodpudivá DWR úprava bez PFC látek
rychle schnoucí materiál
zúžený střih
elastický pás na zadní straně
tvarovaná kolena
zip ve spodní části kalhot
vodoodpudivost
výborná prodyšnost
dvě postranní kapsy
YKK zipy
ideální pro letní turistiku

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


